
 ｢第1８回チャリティーゴルフ大会」のお知らせ

　

１ 日　 時 令和３年１０月３日(日)   午前８時スタート

２ 場　 所 コート・ベール徳島ゴルフクラブ

　阿南市那賀川町みどり台　　TEL　（０８８４）４２-３４４１

３ 競技内容

４ 表　彰

　 ドラコン　 ８番・１５番ホール　

   ニアピン　２番・６番・１３番・１７番ホール

５ 参加費

　　 　なお、プレー費等は各自ご精算願います。

６  チャリティー要領

チャリティー基金集計後、管内の社会福祉協議会へ寄付いたします。

７ お申込み

８ 送り先 阿南市富岡町内町164-1

　　FAX（０８８４）２３-３５３１

③ ゴルフ場のローカルルールを適用する。

令和３年８月

公益社団法人 阿南法人会 

 　　残暑の候、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 　　さて、社会貢献事業「第1８回チャリティーゴルフ大会」を下記により開催致しますので、ご多忙中とは

　存じますが万障お繰り合わせの上、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

　　 会員以外の方も参加できますので、お誘いください。

記

① ９ホールストロークプレイ(前半のハーフスコアで成績を決定する予定)

② ダブルペリア方式（ローハンディ・ハイエイジ）

　　TEL (０８８４）２３-１０５５

団体戦：支部単位の対抗戦、上位３名の成績

　　　　　 優勝支部には、優勝杯（持ち回りとする）と商品

個人戦：優勝・準優勝・３位・会長賞・大同生命賞・AIG賞・アフラック賞・BB賞・ほたる賞

３ ，０ ０ ０  円 （但し、チャリティー協賛金１,０００円含む）

９月３日(金)までに、ＦＡＸまたはＴＥＬにて事務局までお申込みください。

趣旨にご賛同の上お申込みいただける場合は、会員・非会員を問いません。

公益社団法人 阿南法人会　

（前半ハーフのみ実施予定）

令和３年　 　月　 　日

「第1８回チャリティーゴルフ大会」（10/3）参加者申込書

氏　　名 法　人　名 連絡先（携帯） 会社FAX 生年月日

※ご記入いただきました個人情報は、本大会の連絡にのみ使用させていただきます。


